

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 18/2024****PROCESSO N.º 1.654/2024****PREGÃO ELETRÔNICO N.º 25/2024****DETENTOR: SANDRO JOSÉ DE PAIVA CAPÃO BONITO EPP, CNPJ: 01.992.532/0001-15****DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 21 DE MAIO DE 2024****VIGÊNCIA: 29/05/2024 A 28/05/2025****GESTORES DO CONTRATO: MARIA TERESA COLLECTA, FERNANDA TEREZINHA FERRAZ NOGUEIRA, LIDIANE TAVARES MARTINS HIROMITUS, DORLY CORREA DE MORAES PINHEIRO, VALDINEIA FOGAÇA DE OLIVEIRA ALMEIDA, DÉBORA JOSEANE DE OLIVEIRA ALVES, JOSÉ TADEU MEDUNEKAS, MARISTELA SILVESTRE DE OLIVEIRA, RENATA SANTOS DA SILVA PAULA, DORACI DE OLIVEIRA ARANTES, JULIANA MARIANA DYNA VENDRAMETO, ELTON RODRIGUES DA SILVA, QUITÉRIA DA SILVA FERNANDES, GLAUCO SILVA RODRIGUES.****OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE****VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias a partir da data da publicação na imprensa oficial do município.****ITENS**

<b>Quant. Licitada</b>	<b>Unid.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>
243	UNIDADE	plastico, cor azul numero 3 e largura de 85 x 125 milímetros	R\$4,87	R\$1.183,41	KAZ
8.655	UNIDADE	aproximadamente 8 mm, retangular, dimensões aproximadas de 2,5 x 1,5 x 1,2	R\$0,30	R\$2.596,50	LEO E LEO
22.925	UNIDADE	apagar totalmente a escrita sem borrar ou manchar o papel, medindo no mínimo	R\$0,34	R\$7.794,50	MERCUR
6.015	UNIDADE	Caderno brochura ¼ com 48 folhas, linha azul, folha branca e formato aproximado de 202 x 144 mm, com Certificação da NBR 15.733.	R\$1,70	R\$10.225,50	CREDEAL
7.120	UNIDADE	Caixa em papelão p/arquivo 344 x 125 x 237 - Caixa box para arquivo, confeccionado em papelão kraft natural. 2 capas. desmontável. com espaço	R\$4,10	R\$29.292,00	PCM

1.430	UNIDADE	para anotações, medindo aproximadamente 344 x 125 x 237 mm (comprimento x largura x altura).	R\$4,40	R\$52.092,00	DCIM
551	CAIXA	Clips para papel nº 3/0, metal, niquelado - embalagem: caixa com 500 gramas	R\$14,30	R\$7.879,30	GOLDEN
1.024	UNIDADE	Atoxica, lavavel. Disposta em embalagem especial que ajuda na aplicação da	R\$0,75	R\$768,00	LEO E LEO
788	UNIDADE	validade de 12 meses.	R\$3,80	R\$2.994,40	JOCAR
541	UNIDADE	odor, atoxico; apresentado em frasco contendo 18ml; aplicador tipo pincel;	R\$1,97	R\$1.065,77	KAZ
515	PACOTE	Elastico latex 20 x 21 x 4,5 cm; pacote com, no mínimo, 500 g	R\$15,60	R\$8.034,00	MAMUTH
20.890	UNIDADE	papel Kraft, cor natural, medindo no mínimo 162 mm de largura por 229 mm de	R\$0,25	R\$5.222,50	KAZ
36.780	UNIDADE	papel Kraft, cor natural, medindo no mínimo 240 mm de largura por 340 mm de	R\$0,40	R\$14.712,00	KAZ
3.310	UNIDADE	de resina/borracha.	R\$1,79	R\$5.924,90	ADELBRAS
503	UNIDADE	margem, com 100 folhas, numeradas, medida mínima 20 x 30 cm	R\$15,36	R\$7.726,08	SD
369	UNIDADE	margem, com 50 folhas, numeradas, medida mínima 20 x 30 cm	R\$11,10	R\$4.095,90	SD
44	CAIXA	folhas.	R\$30,75	R\$1.353,00	HARDCOPY
220	ROLO	largura e peso aproximado de 8 Kg	R\$70,80	R\$15.576,00	NS LIBANO
1.380	UNIDADE	cor PRETA, tamanho ofício, com ilhoses de metal	R\$2,34	R\$3.229,20	CLIP COLOR
1.108	UNIDADE	Pasta L, A4, Cristal, 0.15 mm, Multicor	R\$0,79	R\$875,32	GOLDEN
319	UNIDADE	de 35mm, fechamento em elastico, na cor azul, com Certificacao do INMETRO	R\$4,15	R\$1.323,85	GOLDEN
5.370	UNIDADE	cartão Kraft natural, com 1 visor + etiqueta branca e 1 grampo plástico,	R\$1,55	R\$8.323,50	GOLDEN
399	UNIDADE	aproximada de 8 cm, estrutura metalica, com escala e deposito, diametro de furo	R\$10,20	R\$4.069,80	JOCAR
2.189	UNIDADE	Pilha AA alcalina	R\$2,69	R\$5.888,41	MAXPRINT
3.171	UNIDADE	Pilha AAA alcalina palito	R\$2,46	R\$7.800,66	MAXPRINT
2.021	UNIDADE	Pilha C M alcalina	R\$15,30	R\$30.921,30	RAYOVAC
2.015	UNIDADE	Pilha D grande	R\$18,00	R\$36.270,00	MAXPRINT
15.605	UNIDADE	graduação centímetros/milímetros, com dimensões aproximadas de 310 x 35	R\$1,00	R\$15.605,00	ACRINIL
15.836	UNIDADE	aço inoxidável, com cabo de polipropileno, 13 cm em aço ponta arredondada,	R\$1,10	R\$17.419,60	LEO E LEO
3.039	UNIDADE	Tinta para carimbo composta de agua, resina, corantes, glicóis e aditivos; sem oleo; na cor AZUL; fornecido em frasco apropriado contendo 40 ml.	R\$4,05	R\$12.307,95	RADEX
<b>Valor Total:</b>				<b>R\$273.878,35</b>	-
Valor por Extenso: <b>Duzentos e setenta e tres mil oitocentos e setenta e oito reais e trinta e cinco centavos.</b>					